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1883 
Historia e origjinës së Yellowstone, 1883 ndjek familjen Dutton 
ndërsa nis një udhëtim në perëndim përmes Rrafshinave të 
Mëdha drejt bastionit të fundit të Amerikës së egër. Është një 
ritregim i thjeshtë i zgjerimit perëndimor dhe një studim intensiv i 
një familjeje që ikën nga varfëria për të kërkuar një të ardhme më 
të mirë në tokën e premtuar të Amerikës: Montana. Me aktorët 
Sam Elliott, Tim McGraw dhe Faith Hill.

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  1 1

1923
Nga kandidati për çmimin Oscar, Taylor Sheridan, 1923 
është pjesa tjetër e historisë së origjinës së Yellowstone, pas 
performancës së 1883-shit që theu rekordet. Me kandidatin për 
çmimin Oscar Harrison Ford dhe fi tuesen e çmimit Oscar Helen 
Mirren, 1923, do të paraqesë një brez të ri të familjes Dutton dhe 
do të eksplorojë fi llimin e shekullit të njëzetë, kur pandemitë, 
thatësira historike, fundi i Prohibicionit dhe Depresioni i Madh së 
bashku ndëshkojnë malin perëndimor dhe Dutton-ët që e quajnë 
atë shtëpi.

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  8

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E  Q Ë 
N GA  P U B L I K I M I .  E P I S O D E T  1 - 3  D O  T Ë  J E N Ë  N Ë  D I S P OZ I C I O N 
N Ë  D I T Ë N  E  PA R Ë  T Ë  P U B L I K I M I T ,  M Ë  PA S  E P I S O D E T  E  R E JA 
D O  T Ë  P U B L I KO H E N  Ç D O  JAV Ë .

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

SkyShowtime bashkon argëtimin më të mirë nga studiot dhe rrëfyesit 
më të mëdhenj në botë. Me mijëra orë argëtim cilësor për të gjithë 
familjen, shërbimi do të jetë shtëpia e një përzgjedhjeje të gjerë të 

serialeve dhe fi lmave më të shumëpritur në botë.

Rreth SkyShowtime

Transmetim nga dalja
Seriale



American Gigolo
Zhigoloja amerikan, një ripërfytyrim i sotëm i fi lmit ikonë të 
vitit 1980, ndjek Julian Kaye-n pas lirimit prej dënimit të tij të 
padrejtë me 15 vite burg, ndërsa lundron në marrëdhëniet 
e tij të ndërlikuara me ish të dashurën e tij Michelle të luajtur 
nga Gretchen Mol, nënën e tij problematike dhe njerëzit që e 
tradhtuan. Ndërsa Juliani përpiqet të pajtojë shoqëruesin që 
ishte në të kaluarën dhe njeriun që është sot. Detektivja Sunday, 
e luajtur nga Rosie O’Donnell, kërkon të vërtetën rreth vrasjes që 
e futi Julianin në burg gjithë ato vite më parë, duke zbuluar gjatë 
rrugës një komplot shumë më të madh.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  8

Funny Woman
Një serial komedi i bazuar në romanin më të shitur të 
Nick Hornby, “Gruaja argëtuese”, i cila tregon historinë e 
mbretëreshës së bukurisë së Blackpool-it, Barbara Parker 
(Gemma Arterton) ndërsa përpiqet t’ia dalë në Londër në 
kulmin e viteve ‘60. Humori i Parker-it rezulton të jetë pasuria e 
saj më e madhe dhe ajo ripërcakton se çfarë do të thotë të jesh 
një grua argëtuese.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E  Q Ë 
N GA  P U B L I K I M I .  E P I S O D E T  1 - 3  D O  T Ë  J E N Ë  N Ë  D I S P OZ I C I O N 
N Ë  D I T Ë N  E  PA R Ë  T Ë  P U B L I K I M I T ,  M Ë  PA S  E P I S O D E T  E  R E JA 
D O  T Ë  P U B L I KO H E N  Ç D O  JAV Ë .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  6

Halo
E bazuar në videolojën e suksesshme, kjo seri televizive e 
mbushur me aksion sjell në jetë botën e Halo-s. Në vitin 2552, 
njerëzit në planetin Madrigal luftojnë për pavarësi nga Toka, 
por një takim fatal me Besëlidhjen e Alienëve i ndërlikon 
gjërat. Master-shefi  John-117, një super-ushtar i përmirësuar 
kibernetikisht dhe shokët e tij super-ushtarë spartanë, i 
bashkohen luftës.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  9

A Friend Of The Family
Me aktorët Anna Paquin, Jake Lacy dhe Colin Hanks – “Një mik 
i familjes” bazohet në historinë e vërtetë tronditëse të familjes 
Broberg, vajza e së cilës Jan-i u rrëmbye disa herë përgjatë disa 
viteve nga një mik karizmatik dhe i fi ksuar i familjes. Broberg-ët 
– të përkushtuar ndaj besimit, familjes dhe komunitetit të tyre, 
ishin krejtësisht të papërgatitur për taktikat e sofi stikuara që 
fqinji i tyre përdorte për të shfrytëzuar dobësitë e tyre, për t’i 
ndarë dhe për ta kthyer vajzën kundër tyre. Kjo është historia se 
si u ndryshua përgjithmonë jeta e tyre dhe se si mbijetuan ata.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

All The Sins
Detektivi Lauri Raiha dërgohet për të hetuar vrasjet e dy burrave 
në qytetin e vogël verior të Finlandës ku ai u rrit. Hetimi ofron një 
mënyrë për t’i shpëtuar terapisë së çifteve dhe marrëdhënies 
së dështuar me burrin e tij. Por kthimi në shtëpi e detyron atë 
që të përballet me familjen dhe komunitetin thellësisht fetar që 
e refuzoi. Së bashku me partneren e tij, Sanna Tervo, një shpirt 
i shkujdesur në dukje, por edhe dikush që e ka të vështirë të 
kaluarën, Lauri kërkon përgjigje për këtë çështje vetëm për të 
zbuluar të vërteta të tjera për vetveten, qytetin e tij dhe nëse 
dikush ka fuqinë për të falur të gjitha mëkatet.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E ZO N I S :  1  –  3

Let The Right One In
I frymëzuar nga romani dhe fi lmi origjinal i suksesshëm suedez, 
seriali përqendrohet te Mark-u i luajtur nga kandidati për çmimin 
Oscar®, Demián Bichir dhe vajza e tij Eleanor, jeta e së cilës 
ndryshoi përgjithmonë 10 vjet më parë, kur ajo u shndërrua në 
një vampir. E mbajtur e kyçur në moshën 12-vjeçare, ndoshta 
përgjithmonë, Eleanor bën një jetë të mbyllur, në gjendje që të 
dalë vetëm natën, ndërsa babai i saj bën çmos për t’i siguruar 
gjakun e njeriut që i nevojitet për të qëndruar gjallë. Me këta 
përbërës të ngarkuar emocionalisht dhe të tmerrshëm si 
pikënisje, “Lër të duhurin të hyjë” do të përmbysë pritshmëritë 
e zhanrit, duke kthyer një lente natyraliste ndaj dobësisë 
njerëzore, forcës dhe dhembshurisë.
I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

E P I S O D E :  1 0

S E R I  E  KU F I Z UA R   S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  9



Pitch Perfect: 
Bumper In Berlin
Pitch Perfect: “Bumper in Berlin” ndjek Bumper Allen të Devine-s, 
disa vite pasi shikuesit e panë në fi lma, ndërsa shpërngulet në 
Gjermani për të ringjallur karrierën e tij muzikore kur një nga 
këngët e tij bëhet e famshme në Berlin.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  6

Souls
Një dramë emocionuese dhe vizionare në të cilën 10-vjeçari 
Jacob i mbijeton për mrekulli një aksidenti automobilistik, duke 
shpëtuar veten dhe shumë të tjerë. Pas incidentit, Jacob-i 
pretendon se ka jetuar më parë, si Leo – piloti i një avioni që 
u zhduk, diçka që provokon zemërim në komunitetin e tij 
mosbesues. Ai nxit gjithashtu këtë histori të pabesueshme 
ndërlidhëse të tre grave, jetët e të cilave preken thellësisht nga 
kjo ngjarje.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  8

Star Trek: 
Strange New Worlds
Star Trek: “Botë të reja të çuditshme” bazohet në vitet kur 
kapiteni Christopher Pike ishte në drejtimin e U.S.S-së. Enterprise. 
Seriali do të ndjekë Kapitenin Pike, Ofi cerin Spock dhe Numri Një 
gjatë kohës përpara se kapiteni Kirk të hipte në U.S.S. Enterprise.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  1 0

Super Pumped: 
The Battle for Uber 
Joseph Gordon-Levitt, Kyle Chandler dhe Uma Thurman luajnë 
në serinë e re antologjike, Super i pompuar: Beteja për Uber-
in E bazuar në historinë e vërtetë tronditëse, përgatitu për 
ngritjen dhe rënien meteorike të themeluesit të Uber-it, Travis 
Kalanick. Me një kalim nga kapitalisti i sipërmarrjes Bill Gurley 
dhe anëtarja e bordit Arianna Huffi ngton, Kalanick-u merr një 
qasje fi tuese me çdo kusht për të falsifi kuar startup-in e ri në një 
titan teknologjik prej shumë milonë dollarësh. Por çdo rritje ka 
një çmim – dhe ndërsa shtysa e tij vizionare del jashtë kontrollit, 
kërcënon të jetë rrënimi i të gjithëve.
I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  7

Mayor of Kingstown 
Me zanafi llë nga kandidatët për çmimin Oscar, Taylor Sheridan 
dhe Hugh Dillon, kryebashkiaku i Kingstown-it ndjek familjen 
McLusky, ndërmjetës të pushtetit në Kingstown, Mich., ku biznesi 
i burgosjes është e vetmja industri në lulëzim. Me kandidatin 
për çmimin Oscar Jeremy Renner dhe fi tuesen e çmimit Oscar, 
Dianne “Wiest”, seriali trajton temat e racizmit sistematik, 
korrupsionit dhe pabarazisë, dhe ofron një vështrim të qartë në 
përpjekjen e tyre për të sjellë rend dhe drejtësi në një qytet që 
nuk ka asnjërën prej tyre.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E  Q Ë 
N GA  P U B L I K I M I .  E P I S O D E T  1 - 3  T Ë  S E ZO N I T  2  D O  T Ë  J E N Ë 
N Ë  D I S P OZ I C I O N  N Ë  D I T Ë N  E  PA R Ë  T Ë  P U B L I K I M I T ,  M Ë  PA S 
E P I S O D E T  E  R E JA  D O  T Ë  P U B L I KO H E N  Ç D O  JAV Ë .

S E ZO N I S :  1  –  2

The Best Man: 
The Final Chapters
I bazuar në ekskluzivitetin e fi lmit të shkruar dhe drejtuar nga 
Malcom D. Lee (Udhëtimi i vajzave), seriali do të arrijë te Harper, 
Robyn, Jordan, Lance, Quentin, Shelby, Candace dhe Murch 
ndërsa marrëdhëniet evoluojnë dhe ankesat e së kaluarës që 
rishfaqen në fazat e paparashikueshme të krizës së moshës së 
mesme takohen me rilindjen e moshës së mesme.

E P I S O D E T  E  R E JA  N Ë  D I S P OZ I C I O N  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë 
S KYS H OW T I M E  Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .  E P I S O D E T  1 - 3  D O 
T Ë  J E N Ë  N Ë  D I S P OZ I C I O N  N Ë  D I T Ë N  E  PA R Ë  T Ë  P U B L I K I M I T , 
M Ë  PA S  E P I S O D E T  E  R E JA  D O  T Ë  P U B L I KO H E N  Ç D O  JAV Ë .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  8



N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

The Fear Index
I bazuar në romanin më të shitur nga Robert Harris, “Indeksi i 
frikës” është një serial psikologjik i trilluar ku Josh Hartnett luan 
rolin e Dr Alex Hoffman, një informaticien dhe gjeni që është 
gati të bëjë një vrasje. Së bashku me partnerin e tij të biznesit 
të fondeve spekulative dhe mikun më të mirë, Hugo, ai po hedh 
në treg për investitorët VIXAL-4 – një sistem të drejtuar nga 
inteligjenca artifi ciale që shfrytëzon frikën në tregjet fi nanciare 
dhe premton fi time prej miliardash. Por kjo nuk është dita që 
Alex-i dhe Hugo-ja kishin planifi kuar. Ato që vijojnë janë 24 
orët më të këqija të jetës së Alex-it – duke kapërcyer realitetin, 
kujtesën dhe fantazinë paranojake, duke e detyruar atë të vërë 
në dyshim gjithçka që sheh me sytë e tij.
I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E R I  E  KU F I Z UA R   E P I S O D E :  4

N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

The Midwich Cuckoos
Midwich Cuckoos është një ripërfytyrim i kohëve moderne të 
klasikut fantastiko-shkencor të John Wyndham. Me Keeley 
Hawes dhe Max Beesley, The Midwich Cuckoos është një 
fabul shqetësuese për kohët tona të trazuara, një udhëtim 
emocionues, i çuditshëm dhe nganjëherë i tmerrshëm drejt 
prindërimit, i cili nxjerr në pah frikën më të keqe të çdo prindi: 
që gjëja më e çmuar për ne – një fëmijë – të mund të dëshirojë 
shkatërrimin tonë.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E R I  E  KU F I Z UA R   E P I S O D E :  7

N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

The Offer
“Oferta” bazohet në përvojën e jashtëzakonshme, të paparë 
më parë të producentit fi tues të çmimit Oscar, Albert S. Ruddy, 
për krijimin e “Kumbarit”. Seriali ka si aktorë Miles Teller në rolin 
e Albert S. Ruddy, Matthew Goode në rolin e Robert Evans, 
Juno Temple në rolin e Bettye McCartt, Giovanni Ribisi në rolin e 
Joe Colombo, Dan Fogler në rolin e Francis Ford Coppola, Burn 
Gorman në rolin e Charles Bluhdorn, Colin Hanks në rolin e Barry 
Lapidus dhe Patrick Gallo në rolin e Mario Puzo-s.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E R I  E  KU F I Z UA R   E P I S O D E :  1 0

The Rising 
“Ngritja” është historia e Neve Kelly-t të luajtur nga Clara 
Rugaard, e cila zbulon se ka vdekur. Ajo është e frikësuar dhe e 
hutuar nga kjo ekzistencë e re. Por, kur e kupton se e kanë vrarë, 
tërbohet. Ajo është e vendosur të gjejë vrasësin e saj dhe të verë 
drejtësinë në vend, duke besuar se e ka bërë dikush që e njeh.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  8

The Calling 
“Thirrja” tregon historinë e detektivit të NYPD-së, Avraham 
Avraham (Jeff Wilbusch, Joortodoks), besimi i të cilit te njerëzimi 
është superfuqia e tij kur bëhet fjalë për zbulimin e së vërtetës. 
I udhëhequr nga një ndjenjë e thellë shpirtërore dhe parimesh 
fetare, Avraham-i detyrohet të vërë në dyshim të qenët të tij njeri 
kur një hetim në dukje rutinë përmbyset. Shfaqja bazohet në 
romanin më të shitur “Dosja e zhdukur”, nga Dror Mashani, i pari 
në serinë e librave që shfaq personazhin e Avraham Avraham.

I  D I S P O N U E S H Ë M  E KS K LUZ I V I S H T  N Ë  S KYS H OW T I M E 
Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  8



N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

Filma

N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

Downton Abbey: 
A New Era
Nga autori fi tues i çmimeve, Julian Fellowes, vjen fi lmi 
kinematografi k Downton Abbey: Një epokë e re. Kthimi i 
shumëpritur i këtij eventi kinematografi k ribashkon kastin e 
shumëpëlqyer teksa nisen në një udhëtim të gjatë në jug të 
Francës për të zbuluar misterin e vilës së trashëguar së fundmi 
nga kontesha e ve.

V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E  Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

M OV I E

N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

Jurassic World Dominion
“Epoka Jurassic” arrin kulmin e saj epik tek “Sundimi Jurassic i 
botës “, aventura drithëruese e radhës në sagën e suksesshme 
që ka fi tuar miliarda nga shitjet e biletave në mbarë botën. Për 
herë të parë, Chris Pratt dhe Bryce Dallas Howard bashkohen 
me aktorët e preferuar Laura Dern, Jeff Goldblum dhe Sam 
Neill në këtë sagë. Katër vjet pas shkatërrimit të Isla Nublar, 
dinozaurët tani jetojnë së bashku me njerëzit nëpër botë dhe 
kërcënojnë njerëzimin si grabitqarët më të rrezikshëm në planet.

V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E  Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .

M OV I E

Tulsa King
Tulsa King ndjek kapon mafi oz të Nju Jorkut, Dwight The General 
Manfredi (Silvester Stalone), menjëherë pasi lirohet nga burgu 
pas 25 vitesh dhe dëbohet pa ceremoni nga shefi  i tij për të 
hapur një dyqan në Tulsa, Okla. Duke kuptuar se familja e tij 
mafi oze mund të mos ketë në mendje interesat e tij më të mira, 
Dwight-i ndërton ngadalë një ekip nga një grup personazhesh 
të pamundur, për ta ndihmuar që të krijojë një perandori të re 
kriminale në një vend që për të mund të jetë një planet tjetër.
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Yellowstone 
Seriali origjinal i dramës rrëfen për familjen Dutton, të udhëhequr 
nga John Dutton i luajtur nga Kevin Costner, i cili kontrollon 
fermën më të madhe të bagëtive në Shtetet e Bashkuara. Mes 
aleancave fl uide, vrasjeve të pazbuluara , plagëve të hapura 
dhe respektit të fi tuar me vështirësi – ferma është në konfl ikt të 
vazhdueshëm me ata që ka në kufi  – një qytet në zgjerim, një 
rezervë indiane, dhe parku i parë kombëtar i Amerikës.
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The Bad Guys 
Askush nuk ka dështuar kaq shumë teksa përpiqen të jetë 
aq të mirë sa Djemtë e këqinj. Në komedinë e re aksion nga 
DreamWorks Animation, bazuar në serinë e librave më të shitur 
të New York Times, një grup kriminel profesionist kafshësh të 
jashtëligjshme do të provojnë të bëjnë blofi n më sfi dues që 
kanë bërë ndonjëherë, të bëhen qytetarë model. Me fi tuesin e 
çmimit të Academy Award®, Sam Rockwell, Marc Maron, Craig 
Robinson, Anthony Ramos, Awkwafi na, Zazie Beetz, Lilly Singh 
dhe fi tuesin e çmimit Emmy, Alex Borstein.

V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E  Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .
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The Northman 
Nga regjisori vizionar Robert Eggers vjen “The Northman”, një 
fi lm epik plot aksion që bën fjalë për një princ të ri viking që 
kërkon të marrë hak për vrasjen e të atit. Me një kast yjesh të 
ekranit, ndër të cilët Alexander Skarsgård, Nicole Kidman, Claes 
Bang, Anya Taylor-Joy, Ethan Hawke, Björk, dhe Willem Dafoe.
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Top Gun: Maverick 
Pas më shumë se tridhjetë vjetësh shërbim si një nga aviatorët më 
të mirë të fl otës detare, Pit “Maverik” Miçell (Tom Cruise) është atje 
ku i takon të jetë, duke u përpjekur përtej limiteve si një pilot testues 
kurajoz dhe duke shmangur ngritjen në grada që do ta kufi zonte. Kur 
e gjen veten duke trajnuar një detashment studentësh të diplomuar 
të TOPGUN për një mision të specializuar që asnjë pilot nuk ka parë 
ndonjëherë më parë, Maveriku takon togerin. Bradley Bradshaw 
(Majëlls Teller), me pseudonimin: Ruster, djali i mikut të Maverikut, 
togerit të gjurmimit të radarit. Nik Bredshou, ndryshe Gus. Me një 
të ardhme të pasigurt dhe duke u përballur me fantazmat e së 
shkuarës së tij, Maveriku detyrohet të përballet me frikërat e tij më 
të mëdha që kulmojnë në një mision që kërkon sakrifi cë shumë të 
madhe nga ata që do të zgjidhen të fl uturojnë për këtë mision.

V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E  Q Ë  N GA  P U B L I K I M I .
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Së shpejti
Seriale
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The Great Game 
Dikur, Korso Mani e kishte botën në duart e tij; Agjenti më i 
suksesshëm i futbollit në Itali, simpatik, i pasur dhe në majat 
e suksesit në një industri të pamëshirshme. Por kur Korso 
merr mbi vete përgjegjësinë e një skandali fi nanciar në fi rmë, 
papritur e gjen veten të përjashtuar dhe i duhet të rindërtojë 
karrierën dhe reputacionin e tij, si dhe të jetë në konkurrencë me 
ish-gruan e tij, Elena, dhe të atin e saj Dino De Gregorio. “Loja e 
Madhe” trajton gjithë joshjen dhe dramën e marrëveshjeve disa 
miliardëshe, karaktereve të pamëshirshëm, vendeve përrallore 
dhe negociatave stresuese që bëhen pas perdes në këtë industri 
emocionuese por mizore.
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A Town Called Malice 
Ky koktejl intoksikues i këtij thrilleri kriminalistik dhe sage 
familjare në fi llimet e viteve ‘80 bën fjalë për Lords, një familje 
ish-gangsterësh nga jugu i Londrës që ranë në fund të zinxhirit 
ushqimor kriminal, dhe nuk janë të lumtur për këtë. Kur arratisen 
për në Costa del Sol në Spanjë pas një beteje të një bande 
gangsterësh, Lordsat kuptojnë që është një mundësi e artë 
për të rikrijuar vetveten dhe për të rifi tuar lavdinë e dikurshme. 
Megjithatë, ata kalojnë aq shumë kohë duke luftuar me njëri-
tjetrin, sa ç’luftojnë edhe me kundërshtarët e tyre. Mirë se vini në 
Costa del Crime!

S Ë  S H P E J T I  –  V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E .
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Rabbit Hole
Një serial thriller me spiunazh bën fjalë për Xhon Uer (Kiefer 
Sutherland), mjeshtri i mashtrimit në botën e spiunazhit 
korporativ, i futur në kurth për vrasje nga forca të pushtetshme 
që kanë fuqinë të infl uencojnë dhe të kontrollojnë popuj.

S Ë  S H P E J T I  –  V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E .
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Ruxx
“Ruxx’ është një dramë moderne marrëdhëniesh që analizon 
një brez të ri rumunësh që jetojnë në një vend të kapur mes 
të shkuarës dhe të ardhmes. Përqendrohet në personazhin 
kryesor, Rux (Raluca Aprodu). Ajo po balancon karrierën e saj 
kërkuese, duke punuar për një zhvillues të suksesshëm pronash 
dhe duke u përpjekur të menaxhojë prioritetet e tjera në jetën e 
saj, duke mbështetur familjen dhe duke mbajtur një marrëdhënie 
në distancë me të dashurin e saj në SHBA. “Rux” është përpjekur 
të largohet nga Rumania për të vajtur në Los Anxheles, por jeta 
komploton kundër saj dhe ajo tërhiqet në projektin më të madh 
të shefi t të saj: fushata e zgjedhjeve të gruas së tij, për të qenë 
Kryebashkiake e Bukureshtit.
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Success
“Suksesi” është një serial dramatik kroat shumështresor me 
fokus në personazhet e fuqishme, secili disi i vënë poshtë 
nga lufta e përditshme me jetën në qytet. Ndërsa pasojat e 
veprimeve të tyre gjatë një nate fatale fi llojnë të ndihen në 
çdo aspekt të jetëve të tyre, këta njerëz të zakonshëm, nga 
mjedise të ndryshme, vendosin të reagojnë. Ky serial është 
një himn i hidhur i qytetit të Zagrebit, duke ofruar një imazh të 
errët të mekanizmave të shoqërisë moderne, përmes historive 
të njerëzve të zakonshëm që janë shtyrë përtej kufi rit. Është 
një histori universale, e shtresëzuar, duke zbuluar ndjesitë e 
frustrimit, pafuqisë dhe pasivitetit në jetët e përditshme të 
njerëzve në rajon e më tej, përmes prizmit të dashurisë, punës, 
familjes, besnikërisë, pasigurisë dhe krimit.
S Ë  S H P E J T I  –  V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E .
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Czech it Out!
Pasionanti i famshëm pas ushqimit, Lukash Hejlík, dhe vajza e tij 
Klara Hejlíkova fi llojnë një aventurë kulinare epike nëpër Çeki, 
për të zbuluar gjithë ushqimet, kulturën dhe argëtimin që ofron 
vendi i tyre. Duke vizituar vende me rëndësi gastronomike dhe 
historike, dyshja baba-bijë eksploron vende unike për të ngrënë 
dhe për të qëndruar në Moravi, Bohemi e të tjera, duke mësuar 
njëkohësisht më shumë për veten dhe njëri-tjetrin. Gjithçka e 
prezantuar në ditarin me ilustrime të udhëtimeve të Klarës, Rreth 
e qark Çekisë! fton vendas e turistë të krijojnë një ide për Çekinë.

S Ë  S H P E J T I  –  V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E .
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Hackerville
Ky serial rumun bën fjalë për një lojtar 14-vjeçar gamer, Cipi 
(Voicu Dumitras) dhe hetuesi i krimeve kibernetike dërgohet 
për të gjetur një haker në Timisoara, qyteti nga i cili u largua që 
fëmijë. Duke u bashkuar me policin rumun, Adam Sandor (Andi 
Vasluianu), çështja aktuale e të cilit mbivendoset me çështjen 
e saj, ajo nis një rrugëtim gjatë të cilit përballet me të shkuarën 
e familjes së saj, ndërkohë që i duhet të përshtatet me kaosin 
sharmant përreth.
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Coming
Soon
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The Informant 
Në Hungarinë komuniste të vitit 1985, kampioni i shahut, Geri 
(Gergely Váradi) mezi po pret të fi llojë vitin e dytë të kolegjit 
në Budapest, edhe nëse kjo do të thotë që i duhet të lërë pas 
vëllain e vogël të sëmurë dhe pjesën tjetër të familjes. Por 
Geri ka një sekret. Planet e tij për t’u njohur me vajza e për të 
festuar zbehen kur Sigurimi shtetëror hungarez e shantazhon 
Gerin për të spiunuar shokun karizmatik të klasës, Zsolt Száva 
(Márton Patkós), një lider pro-demokracisë gjithnjë e më radikal. 
Me Gerin që ndjek partitë dhe debatet politikë, Száva fi llon 
të kuptojë shpejt se mes tyre ka një informator. Ndërkohë që 
spiunimi kthehet në lojën e tij personale të shahut, Geri lufton me 
tradhtinë ndaj miqve, për të shpëtuar vëllain e tij, dhe pyetja e 
përditshme: Në ç’anë duhet të qëndrojë?
S Ë  S H P E J T I  –  V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E .
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The Sleepers
“Agjentët sekretë” është një dramë çeke spiunazhi që zhvillohet 
në fund të vitit 1989, pasi perandoria sovjetike po shembej. Pas 
12 vjetësh mërgim në Londër, violinistja Mari dhe i shoqi, Viktori, 
kthehen në Pragë dhe e gjejnë veten të zënë në kurth në një 
betejë vdekjeprurëse mes agjencive rivale të spiunazhit.

S Ë  S H P E J T I  –  V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E .

S E ZO N I :  1   E P I S O D E :  6

Tuff Money 
“Para të vështira” është një serial rumun që fl et për situatën 
e përshkallëzuar ku ndodhen dy teknikët e departamentit të 
punëve publike. Të zhgënjyer për vendet më të këqija që u dhanë 
në lokalin ku kishin planifi kuar të shihnin ndeshjen e futbollit, 
Doru dhe Ioneli bisedojnë me shaka për të bërë një grabitje, 
që të bëhen të pasur dhe të mos jenë më në fund të hierarkisë 
shoqërore. Pronari i dyshimtë i lokalit i dëgjon dhe ajo që nis si 
një shaka, kthehet në diçka reale dhe shpejt ata e gjejnë veten 
nën presion për të realizuar një grabitje të vërtetë. Të gjitha 
institucionet tek të cilat ata drejtohen mezi presin që kjo të 
ndodhë dhe të marrin pjesën e tyre, duke i lënë dy heronjtë e 
pafat të luftojnë për të ekuilibruar moralin e tyre kundrejt një 
dëshire për ruajtjen e vetes.
S Ë  S H P E J T I  –  V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E .
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Filma

N E W  E P I S O D E  E XC LU S I V E LY  AVA I L A B L E  O N 
S KYS H OW T I M E  W E E K LY

Belfast 
Fituesi i çmimit Academy Award®, Judi Dench, Jamie Dornan, 
Caitriona Balfe dhe Ciarán Hinds luajnë në këtë dramë britaniko-
irlandeze, me në qendër një familje të klasës punëtore dhe 
fëmijërinë e djalit të tyre të vogël, të cilët gjenden në kaosin e 
kohëve të vështira në Belfast. Filmi gjysmë-autobiografi k është 
fi lmi më personal i regjisorit Kenneth Branagh, plot entuziazëm, 
emocion dhe humor.

V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E  N GA  DATA  2 3  M A R S .
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Nope 
Një fi lm i ri terrori nga fi tuesi i çmimit Oscar®, Jordan Peele, “Jo” 
është një thriller i sofi stikuar social me makthe të errëta , i zhanrit 
fantastiko-shkencor që shpalos rrënjët e dhunës, rrezikut dhe 
oportunizmit që janë të pandashme nga historia e romantizuar e 
perëndimit të Amerikës...dhe nga vetë bota e spektaklit.

Në këtë fi lm bashkohet Peele me fi tuesin e çmimit Oscar®, 
Daniel Kaluuya (Get Out, Judas dhe Black Messiah), të cilit i 
bashkohet Keke Palmer (Hustlers, Alice) dhe kandidati për 
çmimin Oscar®, Steven Yeun (Minari, Okja) si banorë të një 
kanioni të vetmuar brenda Kalifornisë, që bëhen dëshmitarë të 
një zbulimi të jashtëzakonshëm dhe drithërues.

S Ë  S H P E J T I  –  V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E .
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Smile 
Pasi dëshmon një incident të çuditshëm traumatik me një 
pacient, Dr. Roz Koter (Sosie Bacon) fi llon të përjetojë ndodhi të 
frikshme që nuk arrin t’i shpjegojë dot. Pasi terrori mbytës fi llon 
të kaplojë jetën e saj, Roza duhet të përballet me të shkuarën e 
saj problematike, për t’i mbijetuar dhe për t’i shpëtuar realitetit 
të saj të ri tmerrues.

S Ë  S H P E J T I  –  V E T Ë M  N Ë  S KYS H OW T I M E .
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The Black Phone
Fini, një djalë i turpshëm por i mprehtë 13-vjeçar, rrëmbehet 
nga një vrasës sadist dhe mbahet në kurth në një bodrum me 
izolim akustik, ku britmat nuk të ndihmojnë aspak. Kur një telefon 
i shkëputur në mur fi llon të bjerë, Fini zbulon se mund të dëgjojë 
zërat e viktimave të mëparshme të këtij vrasësi. Dhe ata janë 
të vendosur që të sigurohen që ajo që u ka ndodhur atyre të 
mos i ndodhë Finit. Me pjesëmarrjen e kandidatit katër herë për 
Oscar®, Ethan Hawke, në rolin më të tmerrshëm të karrierës 
së tij dhe prezantimin e Mason Thames në rolin e tij të parë 
fi lmik, “Telefoni i zi” me producent, regjisor dhe bashkautor Scott 
Derrickson, autori i “Sinister”, The Exorcism of Emily Rose” dhe 
“Marvel’s Doctor Strange”.
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